
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 16a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 
37 ust. 4 i § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego 
z dnia 24 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego t.j. Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2024 r., poz. 337), Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1. Małgorzata Ludniewska         – Przewodnicząca Komisji, 

2. Adrian Tomasz Wośkowiak   – Członek Komisji, 

3. Grzegorz Zapytowski             – Członek Komisji, 

4. Tomasz Wysoczański             – Członek Komisji, 

5. Roman Fraszczyk                   – Członek Komisji, 

6. Tadeusz Koper                        – Członek Komisji, 

7. Anna Wichlińska                    – Członek Komisji, 

8. Agata Dusińska                       – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Andrzej Kail 
 

Id: 8830122F-5F2A-4184-A885-4FF33A3429C1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem 

przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących rady oraz radnych będących członkami zarządu.  

Zgodnie z § 38 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rada Powiatu powołuje komisję skarg, wniosków i 

petycji w celu analizy i przygotowania opinii w sprawie skarg i wniosków oraz petycji składanych do rady i 

należących do jej właściwości na zasadach i w trybie określonym ustawami.  

Zgodnie z § 37 ust. 4  Rada Powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji. 

Wiceprzewodniczącego komisji wybierają członkowie spośród siebie.  

Komisja skarg, wniosków i petycji liczy co najmniej trzech członków.  

 

Id: 8830122F-5F2A-4184-A885-4FF33A3429C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


